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Pickala Rock Resort asemakaavaluonnos, Siuntio 
 

Pickala Rock Resortin asemakaava-alue sijaitsee Störsvikissä, Etelä-
Siuntiossa. Aluetta ympäröi pohjois-, länsi-, itä- ja eteläpuolella Pickalan 
golfkenttä. Lännessä alue rajautuu lisäksi rakentamattomiin 
metsäkiinteistöihin, idässä asemakaavoitettuun asuinkortteliin ja 
Timalantiehen. Suunnittelualue on kooltaan noin 45 ha. 
 
Maankäyttötavoitteena on laatia asemakaava, joka mahdollistaa 
Störsvikin alueelle asumista, uuden par 3- golfkentän, sekä hotelli-
ja ravintolapalveluita. Maanomistajan ja kunnan välille tullaan laatimaan 
maankäyttösopimus. 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Aluetta kaavoitettaessa on hyvä tiedostaa joukkoliikennepalvelun vähäisyys 
suunnittelualueen lähistöllä. Lähin joukkoliikennepalvelu on Störsvikintiellä 
linjoilla 912K ja 181(K), muutamia lähtöjä päivässä koululaisten tarpeeseen 
suunniteltuna. Alueelle ei ole suunnitteilla joukkoliikenteeseen muutoksia tai 
lisäyksiä. 
 
Joukkoliikennetarjonnan lisääminen houkuttelevaksi asti olisi tässä 
yhteydessä kallista ja alue myös sijaitsee liian kaukana, että pyöräilystä tai 
kävelystä muodostuisi merkittävää liikkumistapaa. Alueella ei siten ole 
juurikaan edellytyksiä joukkoliikenteeseen, kävelyyn ja pyöräilyyn perustuvalle 
liikkumiselle. 
 
Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukaan merkittävät uudet asuin-, 
työpaikka- ja palvelutoimintojen alueet tulisi sijoittaa siten, että ne ovat 
joukkoliikenteen, kävelyn ja pyöräilyn kannalta hyvin saavutettavissa. 
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Lisätietoja lausunnosta antaa liikennesuunnittelija Minna Saariniemi, 
etunimi.sukunimi@hsl.fi . 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
 
Jussi Saarinen 
Toimitusjohtajan sijainen 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 02.11.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 
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